NGASP «»
ACADEMIA GALEGA o
DE SEGURIDADE PUBLICA | BESS

Asunto: Listaxe da seleccién do alumnado

Curso: C0digo:122116-Conducion de vehiculos todoterreo
Tipo: Curso Concello: A Estrada

Data dende: 22/10/2012 Data ata: 24/10/2012 Horas lectivas: 20

LISTAXE DE ADMITIDAS/OS

NIF Nome
*kQ841* ALDAO MANANA, JUAN CARLOS
*rxx]1091* BARREIRO REBOREDO, ANA MARIA
*iik7119* COMESANA PUIME, ALEJANDRO
*RRk2495* CONDE PEREIRO, FRANCISCO SALVADOR
**xx2890* CORRAL CORRAL, EMILIO JOSE
*+%3464* FERNANDEZ RODRIGUEZ, PABLO
*RRR7552* FONTELA FERREIRO, JAVIER
***x2909* LASO VAZQUEZ, HECTOR
*kG131* LEGIDO VILLAMAR, DAVID
*+%3097* LOPEZ PALLARES, JAVIER
*rxxk5134* MENDEZ SANCHEZ, YELIZA
*Rk5290* NIETO PAZOS, ELIAS
*RRAL26* PEREIRA VILA, OSCAR ANTONIO
*rx%x]1919* REINALDO LOPEZ, NESTOR
*%(0202* RIOS BUCETA, JUAN PABLO
*k5922* RODRIGUEZ CABANELAS, JOSE BENITO
**rx(Q733* RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANGELES
*RRkI647* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, RICARDO
*IRRDT43* ROMERA ESPINA, MARY SUSY
w758 SONORA VIDAL, ISAAC
LISTAXE DE RESERVAS
NIF Nome Numero Reserva
**xx0Q704* ALVAREZ ALVAREZ, CARLOS 99
**5036* ARES MAURIZ, FERNANDO 79
**G999* ARIAS BOUZON, JOSE MANUEL 15
*rxxk]1897* ARMADA LOPEZ, DIEGO 30
*k2650* BALDOMIR MATO, FRANCISCO JOSE 8
*RRQA4T* BARREIRO SANTORO, SUSANA 100
*ERG126* BARROS ALFONSO, MARCOS 9
*iRkGT724* CARIDAD GARCIA, JUAN MANUEL 86
*k5015* CASTRO NAVEIRA, DAVID 92
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Asunto: Listaxe da seleccién do alumnado

Curso: C0digo:122116-Conducion de vehiculos todoterreo

Tipo:  Curso

Data dende:

****9064*
****6506*
****3805*
****4 157*
****3325*
****3983*
****3 102*
****2203*
****32 10*
****4654*
****8792*
****5410*
****5452*
****6 105*
****1402*
****7946*
****4477*
****7908*
****4441*
****5 5 64*
****4049*
****4734*
****6908*
****4042*
****5702*
****9447*
****2282*
****7 654*
****8943*
****9032*
****1843*
****42 19*
****5331*
****3883*
****2055*
****0538*

22/10/2012 Data ata: 24/10/2012

CESPONRECAMAN CESPONRECAMAN, JOSE ENRIQUE

CORTON TEIJO, NOEL

DEVESA VIDAL, ANGELA
DOMINGUEZ ESTEVEZ, SERGIO
DOMINGUEZ GARCIA, ANA MARIA
DOMOUSO MONTADO, ALVARO
DOVAL GONZALEZ, ALBERTO
DURAN BAUTISTA, ANDRES
FELIPEZ PAZOS, JESUS
FERNANDEZ AMARO, FLORENTINO
FERNANDEZ BALSAS, FERNANDO
FERNANDEZ DIAZ, GUILLERMO
FERNANDEZ DIAZ, JAVIER
FERNANDEZ FREIRE, ALBERTO
FERNANDEZ GIL, FCO. JAVIER
FERREIRA ESTEVEZ, MARIA ESTELA
FONTAO SUEIRO, JORGE

GAMA ACEVEDO, VICTOR GILBERTO
GARCIA TORRES, ANDREA
GIMENEZ DE CEA, LARA
GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL
GRANA NOVEGIL, JUAN JOSE
HERMO CABARCOS, MANUEL ANDRES
HERVERA PRIETO, CRISTIAN
IGLESIAS BOUZA, ANDRES
IGLESIAS MULEIRO, JUAN JOSE
IGLESIAS SOUTULLO, M2 TERESA
JUNCAL MUNIZ, FELIX

LAGE DIAZ, ALBERTE

LAGO LORENZO, MANUEL

LEBON DIAZ, HUMBERTO

LEIVAS CAYON, LILIANA

LEMA RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL
LOPEZ CARBALLAL, ROBERTO
LOPEZ DACAL, JOSE MANUEL
LOPEZ DIAZ, MIGUEL ANGEL

Horas lectivas:

84
89
62
22
41
52
96
81

101
103
21
13
90
97
11
12
55
65
69
64
28

60
57
91
19
42

36
82
35
67
16
61
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Asunto: Listaxe da seleccién do alumnado

Curso: C0digo:122116-Conducion de vehiculos todoterreo

Tipo:  Curso

Data dende:

****2593*
****5883*
****6536*
****8094*
****3757*
****1880*
****7466*
****9 5 64*
****29 17*
****8092*
****6788*
*kkk 15 26*
****8391*
****5 163*
****0041*
****3908*
****3825*
****3348*
****3849*
****7658*
****4438*
*kkk 1 g 2 1*
****9 65 l*
*kkk 10 1 1*
****6545*
****44 17*
****0660*
****7225*
****4075*
****5676*
****9275*
****7709*
****0470*
****3284*
****5886*
****7803*

22/10/2012 Data ata: 24/10/2012

LOPEZ FONTECOBA, EDUARDO
LOPEZ NAYA, SERGIO

LORENZO CRESPO, IVAN
LOUREIRO LOPEZ, MANUEL
MARTINEZ BARJA, JAVIER
MIGUEZ TOJO, HECTOR AARON
MOLDES GARCIA, ANGEL
MOLEDO ALONSO, ROBERTO
MONTES LOPEZ, IRENE NATALIA
MORAN PEREZ, RUBEN

NINE OTERO, DAVID

NOGUEIRA ESTEVEZ, ALBERTO
NUNEZ ALONSO, ALEJANDRO
OANES MENDEZ, JULIA

OUBINA ALVAREZ, ANGEL
PALMAS GOMEZ, JOSE MARIA
PARGA RILO, FRANCISCO JAVIER
PARGA RILO, MANUEL
PELLEJERO PEREZ, JORGE
PEREZ GARCIA, JORDI

PEREZ LAGO, OTILIA ISABEL
PEREZ TELLADO, MARCO

PICO FERNANDEZ, ALVARO
PILLADO BALADO, ANGEL
PLATAS CASAL, OSCAR MANUEL
PORTELA FERNANDEZ, DANIEL
PORTELA RIOBO, JOSE MANUEL
PRIETO SAEZ, RUBEN
QUINTEIRO FERNANDEZ, RUTH
RAJOY OTERO, ROBERTO
RAMOS LOPEZ, ALBERTO

REY QUINTELA, JOSE RAMON
RIAL PENA, DAVID

RIVAS LOIS, ROSA

ROCHA VILARINO, EMILIO
RODRIGUEZ LENDOIRO, MANUEL ANGEL

Horas lectivas:

20
76
a7

18
59
83
14
73
27
71
38
68
45
93
24
87
46
39
54
53
51
66
37
25
72
94
48
88
85
29
31
50
104
34
56
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Asunto: Listaxe da seleccién do alumnado

Curso: C0digo:122116-Conducion de vehiculos todoterreo

Tipo: Curso Concello: A Estrada
Data dende:  22/10/2012 Data ata: ~ 24/10/2012 Horas lectivas: 20
*rxk]826* RODRIGUEZ PEREZ, FRANCISCO JOSE
****0053* SANDE BARRAL, NICOLAU
**XX3T762* SANESTEBAN PICO, JAVIER
*rxx3014* SANMARTIN AGUINO, JAVIER MANUEL
XG53 T SENORANS COELLO, RAUL
*xXXB247* SEOANE OTERO, MIGUEL ANGEL
**rx6393* SEOANE VIQUEIRA, SILVESTRE
****4096* SOBRADO SILVA, MIGUEL ANGEL
**%8369* SOBRINO COSTOYA, ANXO
*rxxR7A80* TAIBO CASTRO, MARIO
*H*EFA607* TIAGO PEREZ, MANUEL
**xx5261* TUBIO BARREIRO, GUSTAVO
*r*G694* UBEIRA PEREZ, JOSE ANTONIO
***%0202* URONES DEL RIO, FERNANDO
*rAXGT34* VARELA GONZALEZ, JESUS MIGUEL
*rxk7082* VAZQUEZ PIRES, ALEXANDRE
*FHEXL658* VAZQUEZ SANTISO, GERARDO
*xxxBT799* VEIGA ENTENZA, PEDRO
*rrk]712* VICENTE CAAMARNO, MANUEL
*HAR5225% VIGO GARABOA, MOISES
***x3023* VIGO TATO, JUAN
*rxxk]1940* VILLAR GONZALEZ, DIEGO
*HERT964* VILLASENIN GRELA, MIGUEL ANGEL

LISTAXE DE REXEITADAS/OS

58
102
49
77
63
40
70
80
44
78
23

105
10
43
17
26
75
74
33
32

95

NIF Nome Causa Exclusién
*iRk5275* BADIA MARTIN, PATRICIA Penalizado
*kQLT72* BEIS CONSTENLA, JOSE LUIS Penalizado
***x2670* CASTRO VAZQUEZ, JESUS Penalizado
*hikQ158* CORDERO VERDE, XERMAN Penalizado
*ik]938* GARCIA VALCARCEL, DAVID Penalizado
***xQ845* GONZALEZ ALVAREZ, FABIAN Penalizado
FRRk]271* GRELA VEIRAS, JESUS Penalizado
*RkG352* HERMIDA GUIMIL, ESTEBAN Penalizado
*RAKRAATO* LANTES NOGUEIRA, DEMETRIO Penalizado
*ik5559* MONTERO RODRIGUEZ, CARLOS Penalizado
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Asunto: Listaxe da seleccién do alumnado

Curso: C0digo:122116-Conducion de vehiculos todoterreo

Tipo:  Curso Concello: A Estrada
Data dende: 22/10/2012 Data ata:  24/10/2012 Horas lectivas: 20

**xx0454* NUNEZ GONZALEZ, MANUEL ANGEL

**+%*8086* PEREZ COTELO, RUBEN

**x*8583* RAMOS CADIERNO, IVAN

**x*6161* SOUTO SIEIRO, MANUEL

***%0085* TELLA DOVAL, JOSE MARIA

**x%3895* URES SOUTO, EFREN

**xx]058* VEGA ARIZA, MARCOS

A Estrada, 29 de marzo de 2024.

Penalizado
Penalizado
Penalizado
Penalizado
Penalizado
Penalizado

Penalizado
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